Nome Área Inscrição
Média

Carta

Nota

Currículo
Resultado Ordem Situação

AFONSO HENRIQUE NOVAES MENEZES Licenciatura em Letras/Libras 25358 94 35 70,4 1º Classificado

CAROLINE ALCÂNTARA DUARTE Esp. em Metodologias Ativas 25352 72 12 48 2º Classificável

FRANCISCO RICARDO DUARTE Esp. em Metodologias Ativas 25336 98 75 88,8 1º Classificado

Esp. em Docência em Biologia

Secretária de Educação a Distância

EDITAL  DE HOMOLOGAÇÃO Nº 37, DE 13 DE OUTUBRO DE 2020.

A Secretária de Educação a Distância, da Univasf, no uso de suas atribuições, resolve HOMOLOGAR o Resultado Final da CHAMADA PARA

SELEÇÃO DE COORDENADORIA DE CURSOS NO ÂMBITO DO SISTEMA UAB/SEAD/UNIVASF – Edital 31/2020/Sead/Univasf (Processo Sipac:

23402.013195/2020-82), conforme segue:

Não houve inscrito(a)s

Petrolina, 13 de outubro de 2020

Ana Emília de Melo Queiroz